per la Vita don Luigi Saccone», con personalità giuridica, pubblica e civile, con 
sede in Pozzuoli (NA), Via Campi Flegrei n. ]2, dotandola del seguente 
patrimonio: 

a) fabbricato composto da 2 piani fuori terra e 1 seminterrato, per una 
superficie complessiva cli mq. 976 (novecentosettantasei), metri cubi catastali 
3906 (tremilanovecentosei), confinante con restante proprietà della Diocesi cli 
Pozzuoli per 3 lati e con proprietà aliena, riportato nel N.C.E.U. del Comune di 
Pozzuoli al fol. 42, p.lla 62, sub 1, cat. B 2, R.C. euro 6.051,S4.; 

e ne approvo lo Statuto, allegato al presente Decreto, concedendo al